
TWEEDE WIJZIGING VAN DE NOTA TARIEVEN

De gemeenteraad van Hollands Kroon

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 11 augustus 2020

 

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b, van de Gemeentewet

 

Besluit:

 

vast te stellen de:

 

de tweede wijziging van de Nota tarieven 2020

 
 

 

Artikel I

In hoofdstuk 6.6 van de Nota tarieven 2020, wordt titel 1, hoofdstuk 11 behorende bij de legesverordening

vervangen door:

 

€ 75 Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot het verkrijgen van een

urgentieverklaring voor een sociale huurwoning

1.11.1 

 

Artikel II

Dit besluit treedt in werking met terugwerkende kracht tot 1 juli 2020.

 

 

 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 3 september 2020.

De raad voornoemd,

Griffier

…………………….,

Voorzitter

…………………..

Nr. 228411

GEMEENTEBLAD 8 september

2020

Officiële uitgave van de gemeente Hollands Kroon

Gemeenteblad 2020 nr. 228411 8 september 20201


